

Algemene informatie

Aanbesteding: Aansprakelijkheidsverzekering Achterhoekse gemeenten
Aanbestedende Dienst: Gemeente Bronckhorst
Referentie: -

Toelichting:

Zie ook de documenten in Tenderned waarin veel gevraagde info al gedeeld is en het Excel document "NvI beantwoording Vragen 1-5 en 7 per gemeente" met daarin een aantal samengevoegde antwoorden op vragen.

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
1	boomveiligheidscontrole

Vraag:

Is er een schriftelijk beleid vastgelegd met betrekking tot de boomveiligheidscontrole (VTA)? Zo nee, graag toelichten.
Zo ja, voldoet dit beleid aan de, in de markt gangbare, richtlijnen?
Wordt dit beleid in de praktijk ook opgevolgd en kan dit eventueel worden aangetoond met logboeken, onderhoudscontracten, registratie, werkbonnen, rapportages etc. ?
Is het waarschijnlijk dat er tijdens de verzekerde contractstermijn wijzigingen plaatsvinden in dit beleid waardoor deze niet meer aan de gangbare richtlijnen voldoet?

Antwoord:

Zie Excel document "NvI beantwoording Vragen 1-5 en 7 per gemeente" bij documenten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 C.1. Gemeente Aalten
P2 C.2. Gemeente Bronckhorst
P3 C.3. Gemeente Doesburg
P4 C.4. Gemeente Montferland
P5 C.5. Gemeente oost Gelre

P6 C.6. Gemeente Oude IJsselstreek
P7 C.7. Gemeente Winterswijk
P8 C.8. Gemeente Doetinchem

Beantwoord op: 13 okt 2025

Ref.nr.
2

Onderwerp:
infrastructuur

Vraag:

Is er een schriftelijk beleid vastgelegd met betrekking tot het onderhoud van de infrastructuur inclusief riool? Zo nee, graag toelichten.

Zo ja, voldoet dit beleid aan de, in de markt gangbare, richtlijnen?

Wordt dit beleid in de praktijk ook opgevolgd en kan dit eventueel worden aangetoond met logboeken, onderhoudscontracten, registratie, werkbonden, rapportages etc. ?

Is het waarschijnlijk dat er tijdens de verzekerde contractstermijn wijzigingen plaatsvinden in dit beleid waardoor deze niet meer aan de gangbare richtlijnen voldoet?

Antwoord:

Zie Excel document "NvI beantwoording Vragen 1-5 en 7 per gemeente" bij documenten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 C.1. Gemeente Aalten
P2 C.2. Gemeente Bronckhorst
P3 C.3. Gemeente Doesburg
P4 C.4. Gemeente Montferland
P5 C.5. Gemeente oost Gelre
P6 C.6. Gemeente Oude IJsselstreek
P7 C.7. Gemeente Winterswijk
P8 C.8. Gemeente Doetinchem

Beantwoord op: 13 okt 2025

Ref.nr.

Onderwerp:

3

Faciliteiten

Vraag:

Is er een schriftelijk beleid vastgelegd met betrekking tot het onderhoud van de faciliteiten? Zo nee, graag toelichten.

Zo ja, voldoet dit beleid aan de, in de markt gangbare, richtlijnen?

Wordt dit beleid in de praktijk ook opgevolgd en kan dit eventueel worden aangetoond met logboeken, onderhoudscontracten, registratie, werkbonden, rapportages etc. ?

Is het waarschijnlijk dat er tijdens de verzekerde contractstermijn wijzigingen plaatsvinden in dit beleid waardoor deze niet meer aan de gangbare richtlijnen voldoet?

Antwoord:

Zie Excel document "NvI beantwoording Vragen 1-5 en 7 per gemeente" bij documenten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 C.1. Gemeente Aalten
P2 C.2. Gemeente Bronckhorst
P3 C.3. Gemeente Doesburg
P4 C.4. Gemeente Montferland
P5 C.5. Gemeente oost Gelre
P6 C.6. Gemeente Oude IJsselstreek
P7 C.7. Gemeente Winterswijk
P8 C.8. Gemeente Doetinchem

Beantwoord op: 13 okt 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Tweede wereldoorlog

Vraag:

Veel plaatsen in Nederland zijn een strijdtoneel geweest tijdens de Tweede Wereldoorlog. Explosieven werden ingezet, maar veel daarvan zijn niet geëxplodeerd. Indien u bekend bent met locaties waar zich nog munitie en /of explosieven bevinden dient er te allen tijde een risico-analyse te zijn

uitgevoerd ter zake de omliggende opstallen van het betreffende terrein.

Antwoord:

Zie Excel document "NvI beantwoording Vragen 1-5 en 7 per gemeente" bij documenten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 C.1. Gemeente Aalten
P2 C.2. Gemeente Bronckhorst
P3 C.3. Gemeente Doesburg
P4 C.4. Gemeente Montferland
P5 C.5. Gemeente oost Gelre
P6 C.6. Gemeente Oude IJsselstreek
P7 C.7. Gemeente Winterswijk
P8 C.8. Gemeente Doetinchem

Beantwoord op:

13 okt 2025

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Laadpalen

Vraag:

Staat de gemeente derde partijen toe laadpalen voor elektrische voertuigen te plaatsen op gemeenteground? Indien de gemeente dit doet zonder een recht van opstal te vestigen kunnen wij geen dekking verlenen.

Antwoord:

Zie Excel document "NvI beantwoording Vragen 1-5 en 7 per gemeente" bij documenten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 C.1. Gemeente Aalten
P2 C.2. Gemeente Bronckhorst
P3 C.3. Gemeente Doesburg
P4 C.4. Gemeente Montferland
P5 C.5. Gemeente oost Gelre
P6 C.6. Gemeente Oude IJsselstreek
P7 C.7. Gemeente Winterswijk
P8 C.8. Gemeente Doetinchem

Beantwoord op: 13 okt 2025

Ref.nr.
6

Onderwerp:
Centrum gemeente

Vraag:

Eventuele werkzaamheden welke u uitvoert in uw rol als centrumgemeente ten behoeve van inwoners van een andere gemeente zijn niet meeverzekerd. De inwoner van die betreffende gemeente dient haar eigen gemeente hiervoor aansprakelijk te stellen. Wij sluiten onderlinge aansprakelijkheid uit.

Antwoord:

Er is geen dekking als centrumgemeente uitgevraagd. Daarom akkoord waarbij opgemerkt dient te worden (om misverstanden te voorkomen) dat meeverzekerd is medewerker van verzekeringnemer die vanuit de Mediatorpool Achterhoek als mediator een mediation leidt, ook buiten de gemeentegrenzen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 C.1. Gemeente Aalten
P2 C.2. Gemeente Bronckhorst
P3 C.3. Gemeente Doesburg
P4 C.4. Gemeente Montferland
P5 C.5. Gemeente oost Gelre
P6 C.6. Gemeente Oude IJsselstreek
P7 C.7. Gemeente Winterswijk

P8 C.8. Gemeente Doetinchem

Beantwoord op: 13 okt 2025

Ref.nr.
7

Onderwerp:
Sociale Werkvoorziening activiteiten

Vraag:

Vinden er SW-gerelateerde werkzaamheden plaats waarvoor de gemeente verantwoordelijk is?

Zo ja, welke werkzaamheden zijn dit ?

Antwoord:

Zie Excel document "NvI beantwoording Vragen 1-5 en 7 per gemeente" bij documenten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 C.1. Gemeente Aalten
P2 C.2. Gemeente Bronckhorst
P3 C.3. Gemeente Doesburg
P4 C.4. Gemeente Montferland
P5 C.5. Gemeente oost Gelre
P6 C.6. Gemeente Oude IJsselstreek
P7 C.7. Gemeente Winterswijk
P8 C.8. Gemeente Doetinchem

Beantwoord op: 13 okt 2025

Ref.nr.
8

Onderwerp:
Goed werkgeverschap No claim verlies

Vraag:

Dit kunnen wij als volgt verzekeren : wanneer een motorrijtuig van verzekerde wordt beschadigd op het moment dat deze wordt bestuurd tijdens werktijd, en de eigen private verzekering keert deze schade uit, dan wordt de terugval van een bonus-maluskorting op de premie voor deze private verzekering, in afwijking van artikel 3.9, vergoed tot een maximum van €

25.000,- per schade en verzekeringsjaar. Deze dekking geldt uitsluitend onder de voorwaarden dat:

- de terugval in bonus-malus korting is gedekt tot een maximum van drie jaar, en
- de schade bestaand in de terugval in bonus malus korting, niet de daadwerkelijke schade aan het motorrijtuig overschrijdt. Kunt u daarmee akkoord gaan?

Antwoord:

Akkoord

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 C.1. Gemeente Aalten
P4 C.4. Gemeente Montferland
P5 C.5. Gemeente oost Gelre
P7 C.7. Gemeente Winterswijk
P8 C.8. Gemeente Doetinchem

Beantwoord op: 13 okt 2025

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Goed werkgeverschap – uitloop

Vraag:

We kunnen 1 maand uitloop bieden. Kunt u hiermee akkoord gaan?

Antwoord:

Alleen als de verzekering van risicodragers wijzigt. Bij dezelfde verzekeraar wordt de polis gezien als doorlopend.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 C.1. Gemeente Aalten
P4 C.4. Gemeente Montferland
P5 C.5. Gemeente oost Gelre
P7 C.7. Gemeente Winterswijk
P8 C.8. Gemeente Doetinchem

Beantwoord op: 13 okt 2025

Ref.nr.
10

Onderwerp:
Goed werkgeverschap – inloop

Vraag:

Wij kunnen onder de Werk- en Niet-werk-gerelateerde ongevallen geen inloop bieden.

Dit uitvragen is ook vreemd want een ongeval kan geen onbekende gebeurtenis zijn. Het is geen (onbekend) handelen of nalaten waar later een claim uit kan ontstaan. Wij verzoeken u deze eis te laten vervallen.

Antwoord:

Dit is akkoord mits in de polisvoorwaarden een loss-occurence principe geldt en geen claims made.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 C.1. Gemeente Aalten
P4 C.4. Gemeente Montferland
P5 C.5. Gemeente oost Gelre
P7 C.7. Gemeente Winterswijk
P8 C.8. Gemeente Doetinchem

Beantwoord op: 13 okt 2025

Ref.nr.
11

Onderwerp:
Goed werkgeverschap - jaarcontract

Vraag:

De Werk- en de Niet werk-gerelateerde ongevallen kunnen we alleen verzekeren op basis van een jaarcontract met een jaarlijkse stilzwijgende verlenging van 12 maanden. De einddatum zal gelijk zijn aan de einddatum van de aansprakelijkheidsverzekering. De opzegtermijnen welke onder de aansprakelijkheidsverzekering gelden, gelden ook voor de Werk- en Niet-werkgerelateerde ongevallen verzekering. Wij nemen aan dat dat geen probleem is.

Antwoord:

Uniformiteit inzake de (opzeg-)termijnen met de aansprakelijkheidsverzekering is akkoord. Voor wat betreft inloop dient verzekerd te zijn een ongeval, veroorzaakt in de maand voorafgaand aan de beëindigingsdatum van de desbetreffende verzekering onverminderd gemeld kan worden gedurende de twee daaropvolgende maanden op de goedwerkgeverschapverzekering. Deze in-/uitloopdekking is gewenst om te voorkomen dat een ongeval, veroorzaakt eind december en gemeld begin januari buiten de dekking dreigt te vallen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 C.1. Gemeente Aalten
P4 C.4. Gemeente Montferland
P5 C.5. Gemeente oost Gelre
P7 C.7. Gemeente Winterswijk
P8 C.8. Gemeente Doetinchem

Beantwoord op:

13 okt 2025

Ref.nr.

12

Onderwerp:

medische diensten

Vraag:

Kunt u een toelichting geven op de “Medische diensten” waarvoor u verantwoordelijk bent? Welke soort medische dienst betreft dit? U voert niet de exploitatie?

Antwoord:

gemeente. Intern hebben wij een BHV-organisatie voor onze collega's. Wij verhuren de brandweerkazerne aan de VNOG en zijn als verhuurder

verantwoordelijk voor de staat van de brandweerkazerne, maar niet operationeel bij een uitruk of dergelijke betrokken. Daarnaast hebben we een bedrijfsarts die elke maand langskomt hier op locatie, maar dat is voor de interne collega. Verder hebben wij het sociale team die bij gezinnen langs komt met lastige situaties thuis. Maar verder geen medische diensten waar wij verantwoordelijk voor zijn.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P7 C.7. Gemeente Winterswijk

Beantwoord op:

13 okt 2025

Ref.nr.

13

Onderwerp:

Opvangtehuizen

Vraag:

Kunt u een toelichting geven op de opvangtehuizen waarvoor u verantwoordelijk bent? Wie worden er opgevangen en voert u zelf de exploitatie?

Antwoord:

Gemeente Oost Gelre:

Er zijn 2 zorgorganisaties die de 2 woningen van de gemeente huren en daar de mensen huisvesten. Het betreft crisisplekken en beschut wonen.

Gemeente Oude IJsselstreek:

we hebben 1 opvang voor de oekrainers en voeren zelf de exploitatie uit.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P5 C.5. Gemeente oost Gelre

P6 C.6. Gemeente Oude IJsselstreek

Beantwoord op: 13 okt 2025

Ref.nr.
14

Onderwerp:
STOER BV

Vraag:

Verzekerde STOER BV kunnen wij als volgt opnemen : aansprakelijkheid van verzekerde voortvloeiende uit activiteiten van STOER BV zijn meeverzekerd, mits de activiteiten binnen de verzekerde hoedanigheid vallen en uitsluitend voor zover er elders geen andere aansprakelijkheidsverzekering ten behoeve van de verzekerde van kracht is. Onderlinge aansprakelijkheid is uitgesloten. Kunt u daarmee akkoord gaan? Zo nee, vernemen wij graag waarom niet.

Antwoord:

Op dit moment is de volgende tekst door u opgenomen op de polis:
"Meeverzekerd op de AVG is STOER BV. Activiteiten zijn:
maatschappelijk advies, gemeenschapshuizen en samenwerkingsorganen op het gebied van welzijn". Deze tekst dient onveranderd te blijven zodat STOER in haar hoedanigheid verzekerd is en niet in dat van een gemeente.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P6 C.6. Gemeente Oude IJsselstreek

Beantwoord op: 13 okt 2025

Ref.nr.
15

Onderwerp:
Prijzenblad

Vraag:

Op het prijzenblad wordt ook een premie gevraagd voor de Goedwerkgeverschapsverzekering. Deze is niet uitgevraagd in de sluitnota. Op het prijzenblad laten wij deze dus leeg.

Antwoord:

Dat is akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P2 C.2. Gemeente Bronckhorst

P3 C.3. Gemeente Doesburg

P6 C.6. Gemeente Oude IJsselstreek

Beantwoord op:

13 okt 2025

Ref.nr.

16

Onderwerp:

Prijzenblad

Vraag:

Op het prijzenblad wordt een premie uitgevraagd, facultatief, voor een niet-werkgerelateerde ongevallen. Dit zullen wij aanpassen naar werkgerelateerde ongevallen.

Antwoord:

Dat is akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P2 C.2. Gemeente Bronckhorst

P3 C.3. Gemeente Doesburg

P6 C.6. Gemeente Oude IJsselstreek

Beantwoord op:

13 okt 2025

Ref.nr.

17

Onderwerp:

WABM/Wegas

Vraag:

Dit hebben wij als volgt onder de aansprakelijkheidsverzekering geregeld : schade met of door een motorrijtuig veroorzaakt door ondergeschikten tijdens het verrichten van activiteiten voor de verzekerde rechtspersonen waarbij gebruik wordt gemaakt van een motorrijtuig waarvan de verzekerde rechtspersonen geen houder of bezitter zijn of waarover zij niet op grond van huur(koop) en/of leasing beschikken. De dekking voor dergelijke aanspraken geldt op voorwaarde dat naast de ondergeschikte ook de verzekerde rechtspersonen als werkgever voor de schade aansprakelijk zijn. Uitsluitend de personen- en zaakschade van de ondergeschikte zelf, die het motorrijtuig bestuurde is verzekerd. Nimmer geldt dekking ter zake van de aansprakelijkheid voor schade waarvoor verzekeringsplicht bestaat krachtens de Wet aansprakelijkheidsverzekering motorrijtuigen (WAM) of een analoge buitenlandse wet. We bieden geen dekking voor de terugval in no-claim Facultatief zullen we dus inschrijven met een premie en dekking gebaseerd op de werk-gerelateerde ongevallen verzekering (biedt ook dekking voor terugval in no-claim).

Antwoord:

Dat is akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P2 C.2. Gemeente Bronckhorst
P3 C.3. Gemeente Doesburg
P6 C.6. Gemeente Oude IJsselstreek

Beantwoord op:

13 okt 2025

Ref.nr.

18

Onderwerp:

Premie

Vraag:

Wij wensen de premie graag jaarlijks aan te passen aan het actuele aantal inwoners. Geen naverrekening. Wij nemen aan dat dit akkoord is.

Antwoord:

Dat is akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 C.1. Gemeente Aalten
P2 C.2. Gemeente Bronckhorst
P3 C.3. Gemeente Doesburg
P4 C.4. Gemeente Montferland
P5 C.5. Gemeente oost Gelre
P6 C.6. Gemeente Oude IJsselstreek
P7 C.7. Gemeente Winterswijk
P8 C.8. Gemeente Doetinchem

Beantwoord op: 13 okt 2025**Ref.nr.**

19

Onderwerp:

Oekraïense vluchtelingen

Vraag:

Wij kunnen de aansprakelijkheid van de Oekraïense vluchtelingen verzekeren, echter wij hanteren een eigen risico van euro 250,00. Indien u daarmee niet akkoord kunt gaan, kunnen wij dit risico niet verzekeren.

Antwoord:

Dat is akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 C.1. Gemeente Aalten
P2 C.2. Gemeente Bronckhorst
P3 C.3. Gemeente Doesburg
P4 C.4. Gemeente Montferland

P5 C.5. Gemeente oost Gelre
P6 C.6. Gemeente Oude IJsselstreek
P7 C.7. Gemeente Winterswijk
P8 C.8. Gemeente Doetinchem

Beantwoord op: 13 okt 2025

Ref.nr.
20

Onderwerp:
Zaken van derden in ruimten

Vraag:

U wenst dekking voor schade aan zaken van anderen in door verzekeringnemer verhuurde of beschikbaar gestelde ruimten waarvoor verzekeringnemer aansprakelijk is. Hiervoor kunnen wij geen dekking bieden. Wilt u deze eisen laten vervallen? Zo nee, vernemen wij graag waarom niet.

Antwoord:

Dat is akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 C.1. Gemeente Aalten
P2 C.2. Gemeente Bronckhorst
P3 C.3. Gemeente Doesburg
P4 C.4. Gemeente Montferland
P5 C.5. Gemeente oost Gelre
P6 C.6. Gemeente Oude IJsselstreek
P7 C.7. Gemeente Winterswijk
P8 C.8. Gemeente Doetinchem

Beantwoord op: 13 okt 2025

Ref.nr.
21

Onderwerp:
Toezeggingen en gewekte verwachtingen

Vraag:

Dit kunnen wij als volgt verzekeren: niet verzekerd is de aansprakelijkheid

voor schade die het gevolg is van het niet nakomen van, door de verzekerden of verzekeringnemer, gedane toezeggingen en/of gewekte verwachtingen. Deze uitsluiting geldt niet voor de aansprakelijkheid van verzekerde of verzekeringnemer indien de beslissing om een toezegging en/of gewekte verwachting niet na te komen gebaseerd is op het feit dat door nakoming een wettelijke bepaling of voorschrift geschonden zou worden. Verzekerde of verzekeringnemer dient aannemelijk te maken dat een dergelijke bepaling of voorschrift over het hoofd is gezien bij het doen van de toezegging of het wekken van de verwachting. Kunt u daarmee akkoord gaan? Zo nee, vernemen wij graag waarom niet.

Antwoord:

Akkoord, met dien verstande dat 'Toezeggingen/gewekte verwachtingen' ook onderdeel uitmaakt van de kwaliteitscriteria. Indien inschrijver akkoord gaat met kwaliteitscriterium 4 dient inschrijver aannemelijk te maken dat een dergelijke bepaling over het hoofd is gezien.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 C.1. Gemeente Aalten
P2 C.2. Gemeente Bronckhorst
P3 C.3. Gemeente Doesburg
P4 C.4. Gemeente Montferland
P5 C.5. Gemeente oost Gelre
P6 C.6. Gemeente Oude IJsselstreek
P7 C.7. Gemeente Winterswijk
P8 C.8. Gemeente Doetinchem

Beantwoord op: 13 okt 2025

Ref.nr.

22

Onderwerp:

Gemeenschappelijke regelingen

Vraag:

Dit kunnen wij als volgt verzekeren : aansprakelijkheid van verzekerde voortvloeiende uit Gemeenschappelijke Regelingen (conform Wgr) en regionale samenwerkingen zijn meeverzekerd, mits de activiteiten binnen de verzekerde hoedanigheid vallen en uitsluitend voor zover er elders geen andere aansprakelijkheidsverzekering ten behoeve van de verzekerde van

kracht is. Onderlinge aansprakelijkheid is uitgesloten. Kunt u daarmee akkoord gaan? Zo nee, vernemen wij graag waarom niet.

Antwoord:

Dat is akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 C.1. Gemeente Aalten
P2 C.2. Gemeente Bronckhorst
P3 C.3. Gemeente Doesburg
P4 C.4. Gemeente Montferland
P5 C.5. Gemeente oost Gelre
P6 C.6. Gemeente Oude IJsselstreek
P7 C.7. Gemeente Winterswijk
P8 C.8. Gemeente Doetinchem

Beantwoord op: 13 okt 2025

Ref.nr.

23

Onderwerp:

Verzekerden stichtingen, verenigingen opgericht

Vraag:

U wenst tevens dekking voor stichtingen, verenigingen en andere rechtspersonen die (mede) door de verzekeringnemer zijn opgericht. Dit kunnen wij als volgt verzekeren:

Tevens zijn verzekerd stichtingen, verenigingen en andere rechtspersonen die (mede) door de verzekeringnemer zijn opgericht in het kader van activiteiten van de verzekeringnemer echter uitsluitend voor zover er elders geen andere aansprakelijkheidsverzekering ten behoeve van deze verzekerden van kracht is. Onderlinge aansprakelijkheid is uitgesloten. Kunt u hiermee akkoord gaan?

Antwoord:

Dat is akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 C.1. Gemeente Aalten
P2 C.2. Gemeente Bronckhorst
P3 C.3. Gemeente Doesburg
P4 C.4. Gemeente Montferland
P5 C.5. Gemeente oost Gelre
P6 C.6. Gemeente Oude IJsselstreek
P7 C.7. Gemeente Winterswijk
P8 C.8. Gemeente Doetinchem

Beantwoord op:

13 okt 2025

Ref.nr.

24

Onderwerp:

Verzekerden - Medici

Vraag:

Meeverzekerd zijn medici en assistenten die ingezet worden bij ongevallen en dergelijke E.H.B.O. risico's, maar enkel voor zover het werkzaamheden betreffen waarvoor wettelijk geen BIG-registratie vereist is. Kunt u hiermee akkoord gaan. Zo nee, vernemen wij graag waarom niet.

Antwoord:

Dat is akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 C.1. Gemeente Aalten
P2 C.2. Gemeente Bronckhorst
P3 C.3. Gemeente Doesburg
P4 C.4. Gemeente Montferland
P5 C.5. Gemeente oost Gelre
P6 C.6. Gemeente Oude IJsselstreek
P7 C.7. Gemeente Winterswijk

P8 C.8. Gemeente Doetinchem

Beantwoord op: 13 okt 2025